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Mixto 4,50
Bacon y queso )
Catalana )
Aguacate y tomate 5,50
Atun y tomate 5
Mantequilla y mermelada 4,50
Aceite y tomate 4

Queso manchego )
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ROS DESAYUNOS

Tortilla Francesa
Huevos y bacon

Tostada de aguacate, tomate,
huevo revuelto y bacon crujiente

Tostada de rucula, tomate, jamon
Serrano y queso

* Extras desde 1€

750
9,50




iNFUSIONES

Espresso
Cortado
Con leche
Bomban
Carajillo
Cappuccino
Café Latte
Irish Coffee
Infusiones
Té Moruno
Espresso Macchiato

Americano

* Suplemento Hielo y Baileys 2€

2,30
2,50

3,50
4,50
5,50
2,50

2,30

* Tamaiio doble y/o con bebida de avena 0,20€

gugw@

Jugo de Naranja

La Frontera Juice
Naranja, pldtano, mango

Detox
Brécoli, espinaca, apio, pifia, mango y naranja

Berry Surf

Naranja, fresa, frambuesas, mora y ardndanos

Frappé (Consultar sabores)

4,50



