

Empezá el día con NUESTROS DESAYUNOS

Mixto	4,50
Bacon y queso	5
Catalana	5
Aguacate y tomate	5,50
Atún y tomate	5
Mantequilla y mermelada	4,50
Aceite y tomate	4
Queso manchego	5

Tortilla Francesa	7
Huevos y bacon	7,50
Tostada de aguacate, tomate, huevo revuelto y bacon crujiente	9,50
Tostada de rúcula, tomate, jamón serrano y queso	9

* Extras desde 1€





Café & INFUSIONES

Espresso	2
Cortado	2,30
Con leche	2,50
Bombón	3
Carajillo	3
Cappuccino	3,50
Café Latte	4,50
Irish Coffee	5,50
Infusiones	2,50
Té Moruno	3
Espresso Macchiato	2,30
Americano	2

* Suplemento Hielo y Baileys 2€

* Tamaño doble y/o con bebida de avena 0,20€

Jugos & LICUADOS

Jugo de Naranja	4,50
La Frontera Juice <i>Naranja, plátano, mango</i>	8
Detox <i>Brócoli, espinaca, apio, piña, mango y naranja</i>	8
Berry Surf <i>Naranja, fresa, frambuesas, mora y arándanos</i>	8
Frappé (Consultar sabores)	6,50

